[image: image1.jpg]Partido Verde

[image: image2.jpg]

1

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Senhor Prefeito Municipal, através de suas Secretárias Competentes, informações referentes aos idosos que estão sendo beneficiados com o Projeto Quero vida na Instituição Coronel João Leite.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº       , DE 2016.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
      Perante a informação recebida em resposta ao requerimento 147/16 e 197/16 informando que a Instituição Coronel João leite, após uma grande reforma se adequa a abrigar os 40 (quarenta) idosos do projeto Quero vida, necessitamos informações se o projeto já se encontra instalado, se existem idosos já sendo beneficiados com o Projeto em questão.
Considerando o exposto, e diante do interesse que sempre manifestamos em tudo que diz respeito aos interesses do nosso município,

REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine as suas Secretárias Competentes, informações referentes aos idosos que estão sendo beneficiados com o Projeto Quero vida.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 01 de agosto de 2016.
                                          VEREADOR: Benedito José do Couto
“Dito da Farmácia”

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM SP.

Praça São José, 126 - Centro – CEP. 13800-005

Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP